
 

Seniorföreningen  Bergslagen 
 

Alla medlemmar hälsas  
VÄLKOMNA  

2026 
 
 
 
Fredag 30 januari, 14.00 ”Hindersmässoträff” på Margareta Festvåning. Där serveras vi 
landgång, dricka, kaffe och bit. Torbjörn Arvidson visar bilder på vårfåglar. Anmälan 
senast 21 januari. Pris 200:-. Betalas till b.g. 5363-2246. 
 
Lördag 14 februari Har vi ett begränsat antal biljetter till ”Leva med lögnen” på Lerbäcks 
teater. Anmälan senast 14 januari. Pris för resa, teaterbiljett och trerätters middag 800:- för 
medlem och medföljande (ord. pris 1060:-). Betalas till b.g. 5363-2246. Avresa från Västra 
Bangatan hpl X (bakom Resecentrum) kl. 11.15 och Haga Centrum 11.30.  
 
Årsmöte torsdag 9 april, kl 13.30 
Plats: Café Skogen, Sörbyvägen 15.  
Program: Sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
Föreningen bjuder medlemmarna på kaffe och räksmörgås.  
Anmälan senast 27 mars    
 
Onsdag 6 maj, 14.00 Studiebesök på Stoneridge (Adolfsbergsvägen 3), som tillverkar 
elektronik för mätning, provning och navigering. Anmälan senast 29 april.  
 
Torsdag 11 juni, 16.00 Pubträff på Dannes vid Järntorget. Ingen föranmälan, du dricker och 
äter vad du vill och betalar själv. 
 
 
 
 
Alla anmälningar görs till: 
Gunilla Lindskog   Christa Le vin 
Tel: 070 651 7655   Tel: 073 050 3614 
Mail: gunilla.lindskog5454@gmail.com  Mail: christa.h.levin@gmail.com 
 
Glöm inte ange namn på inbetalningarna. 
  
 
Säg till vid anmälan om du vill ha specialkost       Parfymfritt! För att alla ska kunna ha 
behållning av våra arrangemang, ber vi Er vara parfymfria! 



Seniorföreningen  Bergslagen 

Dags för nytt år igen! Hoppas ni alla våra medlemmar haft ett bra år 2025! 

Vår förhoppning är att ni tycker vi haft ett bra och varierande program under året och genom 
det kunnat tillgodosett våra medlemmars olika intresseområden. Hoppas att ni som varit med 
på någon/några av våra aktiviteter varit nöjda med vårt utbud. Styrelsen vill tacka alla 
medlemmar som varit med på våra aktiviteter och bidragit till vår trevliga gemenskap och 
verksamhet. 

Men kom gärna med förslag om ni har något önskemål som ni tycker vi ska genomföra. Tror 
säkert att ni har idéer/uppslag som kan vara av intresse. Tveka inte att kontakta någon av 
oss i styrelsen! Styrelsen tar tacksamt emot era förslag.  

I programmet 2025 hade vi två aktiviteter tillsammans med Epirocs Seniorförening och det 
kommer vi att fortsätta med.    

Nu välkomnar vi er medlemmar, både gamla och nya, till vårt program för första halvåret 
2026 och hoppas att ni hittar någon/några aktiviteter som passar. 

Den första aktiviteten är det traditionella ”Hindersmässofikat” i Margaretas Festvåning med 
bildvisning den 30 januari. Där är sista anmälningsdag 21 januari.  

Vi har bokat 12 biljetter till föreställningen ”Leva med Lögnen” den 14 februari på Lerbäcks 
Teater där trerätters middag ingår. OBS! Där är sista anmälningsdag redan 14 januari så 
anmäl så fort som möjligt!!!! 

9 april är det årsmöte i Café Skogen där bjuder vi på kaffe o räkmacka. 

Hela programmet och mer info om våra aktiviter för första halvåret kan ni läsa i bifogat 
program och alla aktiviteter är som vanligt subventionerade! 

Vi har ingen valberedning i föreningen, så är det någon av er medlemmar som kan tänka sig 
det uppdraget, hör av er!  

Betalning av medlemsavgiften görs direkt till bankgiro.nr 5363-2246. Kom ihåg att 
ange namn och adress!! Annars blir det omöjligt för oss att se vem som har betalat! 

Medlemsavgiften är som tidigare 90 kr.                                                                                    
Senast 31 januari 2026 vill vi ha er betalning.                                                                                                                             
Ni som redan betalat medlemsavgiften för 2026 kan förbise detta.                                                                                                                                                                                 
Vid ev frågor kontakta vår kassör Lars, tel 076 027 1322.  

 

OBS!!! Ni medlemmar som fått detta utskick via posten beror det på att vi inte har er  
mailadress!!!                                                                                                                                                      
Vi skulle därför vara mycket tacksamma och vädjar till er att meddela er mailadress till 
vår kassör Lars Ekström på mailadress ekstroem43@gmail.com.                                                                 
Eller via telefon till Lars 076 027 1322.                                                     

Detta är även ett önskemål från Unionen centralt!   

Ni som inte har mailadress för naturligtvis programmet via posten som tidigare!!!                                                                                                                   

Ett stort TACK till personalen på regionkontoret som hjälpt oss vid praktiska frågor!  

 

Ett Gott Nytt År önskar vi alla våra medlemmar och välkomna till våra 
aktiviteter!!! 

Örebro i december 2025 

Marianne Palm, ordf Seniorföreningen Unionen Bergslagen 
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